瓜农机字〔2021〕65号                  签发人：吴红军

瓜州县农业机械服务中心

关于申请拨付2021年第一批农机深松整地

补贴资金的报告

县农业农村局：

2021年，省农业农村厅下达我县农机深松整地作业面积22万亩，补贴资金396万元，每亩地补助18元。按照《甘肃省2021年农机深松整地作业实施方案》和《瓜州县2021年农机深松整地作业实施方案》要求，目前，已审核农机深松整地面积29000亩，需拨付资金52.2万元。目前各项核查手续已办理完毕，现申请拨付农机深松整地补贴资金52.2万元，逐户打入“一折统”惠农账户。

妥否：请批复实施为盼。

附：《2021年第一批农机深松整地补贴资金拨付表》

（此页无正文）

瓜州县农业机械服务中心

　　                                 2021年9月30日

瓜州县农业机械服务中心办公室                     2021年9月30日印